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Izglītības un zinātnes ministrijai

Par informatīvo ziņojumu „Par absolventu monitoringa sistēmas izveidi profesionālajā izglītībā” (VSS – 29) 

	Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – VARAM) savas kompetences ietvaros ir iepazinusies ar Izglītības un zinātnes ministrijas sagatavoto informatīvo ziņojumu „Par absolventu monitoringa sistēmas izveidi profesionālajā izglītībā” (turpmāk tekstā – Informatīvais ziņojums), tam pievienoto Ministru kabineta sēdes protokollēmuma projektu (turpmāk – Protokollēmuma projekts) un izsaka šādu iebildumu: 
	VARAM aicina Informatīvajā ziņojumā ietvert informāciju, vai aktivitātes, kuru īstenošanai Protokollēmuma projekta 1.punktā ir norādīts papildu nepieciešamais finansējums, nav attiecināmas un iekļaujamas Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 2.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Nodrošināt publisko datu atkalizmantošanas pieaugumu un efektīvu publiskās pārvaldes un privātā sektora mijiedarbību” ietvaros realizējamā Izglītības un zinātnes ministrijas projekta “VIIS attīstība – izglītības monitoringa sistēmas izveide” tvērumā, ņemot vērā, ka Centrālā statistikas pārvalde ir sadarbības partneris. 

VARAM arī sniedz šādu priekšlikumu: 
	Valsts kontrole 2017.gada 9.jūnija revīzijā Nr. 2.4.1-12/2016 “Vai valsts pārvalde efektīvi rīkojas ar uzkrāto informāciju?” konstatēja pārlieku lielu administratīvo slogu, kurš saistīts ar līgumu slēgšanu valsts pārvaldē, lai vienotos par datu aprites nosacījumiem. Ņemot vērā iepriekš minēto, veicot norādītos grozījumus Ministru kabineta 2019. gada 25. jūnija noteikumos Nr. 276 “Valsts izglītības informācijas sistēmas noteikumi”, nosakot profesionālās izglītības absolventu monitoringa datu uzkrāšanas, sagatavošanas un publicēšanas kārtību, VARAM aicina iekļaut nosacījumus par informācijas iegūšanu.
 

Valsts sekretāra vietnieka
digitālās transformācijas jautājumos p.i. 		                                      	Gatis Ozols 



Truhanova, 66016793
Evita.truhanova@varam.gov.lv 
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